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ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ПОКРОВСЬКОЇ  МІСЬКОЇ РАДИДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

 РІШЕННЯ
23.09.2020р.                                       м.Покров                                               №375
Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Покровської міської ради Дніпропетровської області від 06.08.2020 року № 302 «Про затвердження  штатного розпису працівників комунального закладу “Малий груповий будинок “Надія” Покровської міської ради Дніпропетровської області” на 2020 рік»
Керуючись статтею 34 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, постановою Кабінету міністрів України від 31.10.2018 №926 “Про затвердження Примірного положення про малий груповий будинок”, постановою Кабінету міністрів України від 26.08.2020 №750 «Про підвищення оплати праці працівників установ, закладів та організацій бюджетної сфери», рішенням 59 сесії 7 скликання від 31.07.2020 № 22 “Про створення комунального закладу “Малий груповий будинок “Надія” Покровської міської ради Дніпропетровської області” та затвердження Положення про комунальний заклад “Малий груповий будинок “Надія” Покровської міської ради Дніпропетровської області”, виконавчий комітет Покровської міської ради
ВИРІШИВ:

 1. Внести зміни до п.1 рішення виконавчого комітету Покровської міської ради Дніпропетровської області від 06.08.2020 року № 302 «Про затвердження  штатного розпису працівників комунального закладу “Малий груповий будинок “Надія” Покровської міської ради Дніпропетровської області” на 2020 рік», а  саме:
            штатний розпис працівників комунального закладу “Малий груповий будинок “Надія” Покровської міської ради Дніпропетровської області” на 2020 рік, викласти у новій редакції, що додається.

2. Координацію роботи за виконанням цього рішення покласти на  начальника служби у справах дітей Горчакову Д.В., директора Покровського міського центру соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді Зарубіну Г.О., контроль на заступника міського голови Бондаренко Н.О.
Міський голова 






            
О.М. Шаповал
       ЗАТВЕРДЖЕНО
                                                                               Рішенням виконавчого комітету                                                                                                                                                    
        23.09.2020р.№375 
Штатний розпис КЗ «Малий груповий будинок «Надія» Покровської міської ради Дніпропетровської області» на 2020 рік
	№ п/п
	Назва структурного підрозділу та посада
	Тарифний розряд
	Кількість штатних посад
	Посадовий оклад
(грн.)
	Фонд заробітної плати на місяць за посадовими окладами
(грн.)

	1
	Директор

	15
	1
	5741
	5741

	2
	Провідний бухгалтер

	10
	0,5
	4050
	2025

	3
	Вихователь

	11
	5
	4383
	21915

	4
	Фахівець із соціальної роботи

	9
	1
	3849
	3849

	
	Усього
	
	7,5
	
	33 530


копія








